SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI
_________________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
___________________________________________________

Số:            /TTKC&XTTM
V/v thực hiện một số quy định pháp luật

về bảo vệ môi trường của cơ sở đã đi vào

hoạt động năm 2024

Khánh Hòa, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động tại 02

Cụm công nghiệp Diên Phú và Đắc Lộc

Ngày 12/3/2024, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại nhận được

Công văn số 921/STNMT-CCBVMT ngày 29/02/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc hướng dẫn thực hiện một số quy định pháp luật về bảo vệ môi

trường đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ đã đi vào hoạt động năm

2024.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại đề nghị các doanh nghiệp

đang hoạt động tại 02 Cụm công nghiệp Diên Phú và Đắc Lộc thực hiện nghiêm

túc nội dung Công văn số 921/STNMT-CCBVMT ngày 29/02/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường và báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2024 theo đúng

thời gian yêu cầu. Trân trọng./.

(Nội dung của Công văn số 921/STNMT-CCBVMT ngày 29/02/2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường được đăng tải trên website của Trung tâm Khuyến công

và Xúc tiến thương mại Khánh Hòa: http://citpkhanhhoa.com.vn/ )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TTTV (phối hợp, đăng tải);

- Lưu: VT, QLCCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Võ Đình Thoại

http://citpkhanhhoa.com.vn/

2

PHỤ LỤC

TÊN CƠ SỞ

   (Địa chỉ)

       Kính gửi: ………………………………………………………..

TT

Tên cơ sở

hoạt động

trong

CCN

Số QĐ phê duyệt

báo cáo ĐTM, xác

nhận bảo vệ MT;

Giấy phép môi

trường (nếu có)

Loại hình

sản xuất

chính/ quy

mô công

suất

Xử lý nước thải Xử lý khí thải Tổng lượng CTR phát sinh

Tỷ lệ

cây xanh

Tổng

lượng

nước thải

phát sinh

thực tế

(m3/ngày

đêm)

Đấu nối

vào

HTXLNT

Tách đấu

nối (ghi rõ

hệ thống

quan trắc

tự động,

nếu có)

Lượng

khí thải

phát

sinh

(m3/giờ)

Quan trắc

khí thải tự

động, liên tục

(ghi rõ thông

số)

Sinh hoạt

(tấn/năm)

Công nghiệp

thông thường

(kg/năm)

Nguy hại

(kg/năm)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1 Cơ sở 1

2 Cơ sở 2

…

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

CHỦ CƠ SỞ

(ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:03:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Đình Thoai<vdthoai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:12:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:12:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:12:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!